
;."""Jľľĺ: 
E &| ľ ľľi[,ä.í:Íiľ' trľ':'ľiľ,io,,

Rámcová smlouva

o

poskytování služeb odborného poradenství a diagnostiky

(dále jen jako ,,Smlouva")

uzavřená podle 5 11 a 5 89 zákona č.137/2006 sb',
předpisů (dále jen ,,Zákon") a 5 7746 odst. 2 zákona č.

,,občanský zákon ík") mezi smluvními stranami:

česká repubIika - Ministerstvo práce a sociálních věcí
Sídlo:

lČo:

Zastoupena:

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších

89/Żo1'Ż Sb., občanský zákoník, (dále jen

dále jen ,,objednatel" na straně jedné

a

Název / jméno: Laxus o.s.

Sídlo / adresa trv. byd|iště: Bedřicha Smetany 55,288 02 Nymburk

lČo: 6269548]

DlČ: cZ62695487

Bankovníspojení: Raiffeisenbank Hradec Králové, číslo účtu: 601125001/5500
Zastoupen/a: Mgr. lng. JiříStaníček, předseda a statutární zástupce

a zapsán/a vobchodním rejstříku vedeném: subjekt není zapsán voR, je zapsán ve spolkovém

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vloŽka7233

dá le jen,,poskytovatel"

a

Na Poříčním právu 1'/376, I28 ot Praha 2

00551023

Robinem Povšíkem, náměstkem ministryně pro řízení úřadu

Dětská centra Pardubického kraje

Dětské centrum Veská

Veská 2L,533 04 Sezemice

00190543

neníplátce DPH

3263ss61/0100
Mgr. Markéta Tauberová

Sdružení s názvem:

Vedoucí účastník sdružení
Název / jméno:

Sídlo / adresa trv. bydliště:

lČo:

DlČ:

Bankovní spojení:

Zastoupen/a:

a zapsánf a v obchodním rejstříku vedeném v Hradci Králové, Pr 720/KSHK



;J"::ľfi: 
E ffil ľľlffi:äí{ľiľ-

PODPORUJEME
vłŠl guooucNosT
www.esfcr.cz

a zapsánfav obchodním rejstříku vedeném v Hradci Králové, Pr 719/KSHK

Další účastník sdruženi

Název / jméno: Dětský centrum Svitavy

Sídlo / adresa trv. bydliště: U kojeneckého ústavu 2,586 02 Svitavy

Další účastník sdruženĺ

Název / jméno:

Sídlo / adresa trv. bydliště:

lČo:

DlČ:

Bankovní spojení:

Zastoupen/a:

lČo:

DlČ:

Bankovní spojení:

Zastoupen/a:

lČo:

DlČ:

Bankovní spojení:

Zastoupen/a:

Název / jméno:

Sídlo / adresa trv. bydliště:

lČo:

DlČ:

Bankovní spojení:

Zastoupen/a:

Dětský domov pro děti od 1 do 3 let Holice

Staroholická 354,534 01 Holice

00191,124

není plátce DPH

00634-s61/0100

Mgr. Markéta Tauberová

60125501

neníplátce DPH

13938s91/0100

Mgr. Drahomíra Votřelová

25918974

c2259r8974
Čs chrudim 2904903359/0800

PaedDr. Pavel Tvrdík, ředitel

Dětský domov Holice, Husova 623

Husova 623, 534 11 Holice

48159638

c2481s9638
100837s61/0100

Mgr. ondřejem Výborným

azapsánfav obchodním rejstříku vedeném v Hradci Králové, Pr 721IKSHK

dá le jen,,poskytovatel"

a

Název / jméno: Centrum J' J. Pestalozziho, o'p's'

Sídlo / adresa trv. bydliště: Štěpánkova 108, 537 01 Chrudim

a zapsán/av obchodním rejstříku vedeném KS Hradec Králové, odd' 0, vložka 50

dále jen,,poskytovatel"

a

a zapsán v rejstříku MŠĺvl, čj. 40 63012011'-25

dá le je n,,poskytovatel"

2/7e



a

Sdružení

Vedoucí účastník sdružení

Název /jméno:
Sídlo / adresa trv. bydliště:

lČo:

Dlč:

Bankovní spojení:

Zastoupen/a:

a zapsánfa v obchodním
právnických osob pod č. ev'

Další účastník sdružení
Název /jméno:

lČo:

DlČ:

Bankovní spojení:

Zastoupen/a:

lČo:

DlČ:

Bankovní spojení:

Zastoupen/a:

Název / jméno:

Sídlo / adresa trv. bydliště:

lČo:

Dlč:

Bankovní spojení:

Zasto u pen/a:

Farní charita Litomyšl

Bělidla 392,57o 01 Litomyšl

47489839

c247489839

G'E' Money Bank, č.ú. 201505494/0600

Věrou Dvořákovou, ředitelkou

rejstříku vedeném Ministerstvem kultury

8/7-04-70811996

oblastní charita Polička

4932551.5

c24932551,5

G.E. Money Bank, č.ú. 351105664/0600

Mgr. Markétou Šafářovou, ředitelkou

65189418

c2651,8941,8

Komerční banka, č',j' 27-II2854oŻ97 /o1'oo
Ludmilou Dostálovou, ředitelkou

Amalthea o.s.

Husova 199, 530 03 Pardubice

2664721.4

c22664721.4

1o7-362280Ż57 /o1'0o
Davidem Svobodou, DiS., ředitelem

PODPORUJEME
VAŠl BuDoUcNosT
www.esfcr.cz

ČR v Rejstříku evidovaných

::l:ľ,ľo!:::| m Fffilm.#ľ8oGRAM
íondvČR EVRoPSKÁUNIE Ę l a AZAMESTNANOST

Sídlo / adresa trv. bydliště: Vrchlického Ż2, 572 01' Polička

a zapsán/a v obchodním rejstříku vedeném Ministerstvem kultury ČR v Re.|stříku evidovaných

právnických osob pod č' ev' 8/t-o4-713/1996

Další účastník sdruženĺ

Název / jméno: oblastní charita Moravská Třebová

Sídlo / adresa trv. bydliště: Kostelní nám.24/3,571'01' Moravská Třebová

a zapsánf a v obchodním rejstříku vedeném Ministerstvem kultury ČR v ne;stříku evidovaných

právn ických osob pod č. ev. 8 / 1,-02-7 1'3 / 1998

dá le jen,,poskytovatel"

a

3/te



PODPORUJEME
VAŠl BUDoUcNosT
www.esfcr.cz

a zapsaná jako spolek Krajským

dá le jen,,poskytovateI"

a

soudem v Hradci Králové, oddíl L, vložka 5128

Název /jméno: občanské sdružení Bonanza

Sídlo / adresa trv. bydliště: Vendolí 308, 569 14 Vendolí
lČo: 26673703

DlČ:

Bankovní spojení: 1286459339/0800

Zastoupen/a: Mgr. et Bc. Lenkou Buchtovou, předsedkyní a ředitelkou oS Bonanza

azapsánf a v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, Sp. zn. L 5413

dá le jen,,poskytovatel"

a

Název / jméno: Pedagogicko-psychologická poradna, Ústí nad orlicí, Královéhradecká

513

Sídlo / adresa trv. bydliště: Královéhradecká 5I3,562 01 Ústí nad orlicí

[--',l m tr Íl:m.#ľäoGRAMevropský | ** 
* ** |

soctalnr
fondviR EVRoPSKÁUNIE Ę l a AZAMESTNANOST

lČo:

Dlč:

Bankovní spojení:

Zastoupen/a:

azapsánfavobchodním

dá le jen,,poskytovatel"

708471,42

neplátce

743861.1-/0100

PhDr. Petrou Novotnou, ředitelkou

rejstříku vedeném -

dále jen ,,poskytovatelé" na straně druhé

společně budou objednatel a poskytovatelé dále též označovánijako,,smluvnístrany".

4/19



1.

2

1,.

2.

3

4

ffi :.J"::ľfľ 
E ffi| ľ ili5,ä.ííÍiľ' *ť'"T:iľ,ĺo,,

I.

Úvodní ustanovení

Tato Smlouva byla uzavřena na základě zadávacího řízení objednatele realizovaného dle Zákona

na veřejnou zakázku s názvem ,,Pilotní ověřování sítě služeb v Pardubĺckém kraji - rámcová

smlouva ll." (dále jen,,Veřejná zakázka"). Tato Smlouva se vztahuje kčásti 2' této Veřejné

zakázky s názvem ,,odborné poradenstvía diagnostika".

Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu s ohledem na výsledek zadávacího řízení ve vztahu

k 2. částiVeřejné zakázky' Přivýkladu ustanovenítéto Smlouvy je třeba přihlížet i k ustanovením

zadávací dokumentace vztahující se kVeřejné zakázce, která je pro smluvní strany závazná;

v případě rozporů mezi zadávací dokumentací a touto nebo Dílčí smlouvou se použije tato nebo

Dílčísmlouva.

!t.

Předmět a účeIsmlouvy

Předmětem této Smlouvy je V souladu s 5 11 Zákona úprava podmínek poskytování služeb po

dobu účinnosti této Smlouvy a rovněž i vymezení podmínek týkající se zadávánídílčích veřejných
zakázek na základě této smlouvY, tzn. uzavírání dílčích smluv o poskytování služeb odborného
poradenství a diagnostiky definovaných v zadávacím řízení mezĺ objednatelem a některým z

poskytovatelů (dále jen ,,Dílčí smlouvy"), který bude vybrán postupem podle čl. lll. této Smlouvy.

Poskytováním služeb se pro účely této Smlouvy rozumí: Poskytování služeb specialisty zejména

v oboru psychologie, psychiatrie, psychoterapie, rodinné mediace, speciální pedagogiky a

logopedie.

Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli plnění, jež bude předmětem konkrétní dílčí

smlouvy v souladu s touto smlouvou, se zadávací dokumentací, která tvoří přílohu A této
Smlouvy jakož i v souladu se svou nabídkou, kterou předložil v zadávacím řízeníveřejné zakázky,

Plnění specifikované v bodu ]-., 2. tohoto článku Smlouvy bude dále označováno též jako

,,předmět plnění".

Účelem této Smlouvy je zabezpečit po dobu trvání rámcové smlouvy ode dne uzavření této

Smlouvy do 31. 10' 2015 poskytování služeb uvedených v této Smlouvě a v Dílčích smlouvách.

Smlouva zaniká před uplynutím doby trvání, dosáhne-li objem všech činností poskytovatele

v rámci poskytování služeb podle této Smlouvy výše předpokládaného finančního limitu pro část

2. veřejné zakázky, tj.2.400.000,- Kč (slovy: dva miliony čtyři sta tisíc korun českých) bez DPH.

V případě, kdy by již byla uzavřena Dílčí smlouva, a poskytnutím plnění ze strany Poskytovatele
by došlo kpřekročení finančního limitu, je objednatel oprávněn od takové Dílčí smlouvy
odstoupit.

Předmět plnění bude realĺzován vsouladu s Manuálem vizuální identity ESF vČR 2oo7 _201'3,

Manuálem pro publicituoP LZZ2oo7 _2013 a Manuálem vizuální identity oP LZZ2oo7 _2013
( http://www.esfcr'cz/dokumenty, složka pu blicita).

5.

s/ts



1.

2.

3

4

6

7

5.

PODPORUJEME
VAŠl BUDoUcNosT
www.esfcr.cz

1il.

Dí|čí veřejné zakázky a uzavírání Dílčích smluv

Dílčísmlouvy budou po dobu trvánítéto Smlouvy uzavírány postupem podle 5 92 odst.3 Zákona

(jako tzv. ,,minitendr"), tedy na základě výzvy k podání nabídek všem poskytovatelům, se kterými
je uzavřena tato Smlouva, a to vzhledem ktomu, že tato Smlouva nevymezuje konkrétně

všechny podmínky plnění.

Písemná výzva k podání nabídek na dílčí veřejnou zakázku zadávanou na základě této Smlouvy
(dále jen ,,výzva") bude obsahovat minimálně:

- ldentifikačníúdajezadavatele;

- Název a popis předmětu veřejné zakázky, pro který má být uzavřena Dílčísmlouva;

- Lhrjta a místo pro podáníjednotlivých nabídek;

- Údaje o hodnotících kritériích pro jednotlivé veřejné zakázky;

- Další požadavky na zpracování nabídky, obsah a/nebo plnění podle Dílčísmlouvy;

- Návrh Dílčísmlouvy.

Výzva bude zaslána elektronickými prostředky či formou datové zprávy podepsanou uznávaným

elektronickým podpisem, a to na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, čido datové schránky
poskytovatele. objednatel si vyhrazuje právo změnit v průběhu trvání této Smlouvy způsob

komunikace' o této změně je povinen včas informovat všechny poskytovatele, se kterými byla

uzavřena tato Smlouva.

Předmět plnění Dílčí smlouvy bude Vymezen totožně s výzvou. Nemusí se však, co do rozsahu,

shodovat s plněním vymezeném včl. ll' této Smlouvy. Pro odstranění pochybnostíse stanoví, že

objednatel může poptáVat jedno nebo ivíce plněníuvedených včl. ll. této smlouvy. Na základě
jedné Dílčísmlouvy může poskytovatel poskytovat objednateli služby stejně druhově vymezené,

a to opakovaně, resp. po dobu trvání Dílčí smlouvy (opakované plnění), nebo může být Dílčí

smlouva uzavřena na dobu poskytnutí v Dílčí smlouvě specifikovaných služeb (jednorázové
plnění)'

Lhůta pro podání nabídek nesmí být kratší než dva pracovní dny. Tuto lhůtu může objednatel
výjimečně zkrátít, a to zejména v krajně naléhavých případech, kdy je z objektivních důvodů

nutno předmětné služby zajistit bezodkladně. Nabídka musí vždy obsahovat Úplný, vyplněný
návrh Dílčí smlouvy s podpisem oprávněné osoby nebo osoby, která má právo zastupovat
poskytovatele na základě plné moci či jiného dokladu osvědčujícího právo zavazovat
poskytovatele vdané věci. Nabídka musí být zpracována vsouladu s požadavky objednatele
stanovenýmive výzvě.

objednatel vybere konkrétního poskytovatele pro uzavření Dílčí smlouvy tak, že vyzve všechny
poskytovatele, se kterými je uzavřena tato Smlouva, k podání nabídek. Nabídky jednotlivých

poskytovatelů budou hodnoceny podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena.

Hodnocení nabídek bude provedeno podle ust. 5 78 a s 79 Zákona.

:::.ł;iý 

'3 
m tr ffi:mHPRoGRAM

ÍondvČR EVRoPsKÁUNIE Ę l a AZAMESTNANOST

6/7e



8

9.

PODPORUJEME
VAŠl BUDoUcNosT
www.esfcr.cz

objednatel uzavře Dílčí smlouvu s poskytovatelem po obdržení úplné

nabídky jako nejvhodnější.

objednatel se může od způsobu výběru poskytovatele uvedeného v čl.

odchýlit v případě, kdy:

nabídky a po výběru této

lll. bodu 6' této Smlouvy

- se naplní důvody pro zrušení řízení dle ust. 5 84 odst. 1 písm. a), b), c) a ust. 5 84 odst. 2

písm. c) Zákona při zadávání dílčí veřejné zakázky zadávané na základě této Smlouvy.

V takovém případě bude k uzavření Dílčí smlouvy vyzván jiný dodavatel mimo režim této

Smlouvy v souladu se Zákonem'

Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v souladu s ust. 5 89 odst. 8 Zákona nejsou oprávněny při

uzavírání Dílčích smluv sjednat podstatné změny podmínek stanovených touto Smlouvou.

Počet dílčích zakázek zadávaných na základě této Smlouvy vyhlašovaných objednatelem není

nijak omezen. Dílčí zakázky zadávané na základě této Smlouvy mohou probíhat i současně.

Skutečnost, že s poskytovatelem nebyla po určitou dobu uzavřena źádná Dílčí smlouva,

nezpůsobuje zánik této Smlouvy.

Dílčísmlouvy zanikají bud'řádným splněním, nebo z následujících důvodů:

- Dohodou smluvních stran o zániku Dílčí smlouvy učiněnou písemně osobami oprávněnými
jednat jejich jménem. osoba nebo osoby jednající jménem poskytovatele musí své

oprávnění jednat jeho jménem jednoznačně prokázat, nevyplývá-li toto oprávnění

z veřejně přístupného rejstříku. Úiinty dohody o zániku konkrétní Dílčí smlouvy nastávají

dnem v dohodě uvedeném.

- Poskytovatel má právo od Dílčí smlouvy odstoupit z důvodu uvedeného v čl. X. bodu 7. této

Smlouvy.

- objednatel má právo odstoupit od Dílčí smlouvy, pokud:

a) vůči majetku poskytovatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutío
úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě

nákladů insolvenčního řízen(, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela

nepostačující nebo vstoupĹli poskytovatel do likvidace nebo poskytovatel pozbude jiné

kvalifikační předpoklady nebo ekonomickou a finanční způsobilosti.

b) je-li poskytovatel v prodlení s plněním svých závazků vyplývajících z této Smlouvy a/nebo

příslušné Dílčí smlouvy a/nebo jiných závazných dokumentů vzniklých při plnění

předmětu příslušné Dílčí smlouvy, znichž poskytovateli plyne povinnost provést tam

stanovený úkon v určité lhůtě, po dobu delší než 1-4 kalendářních dní,

c) nastane situace předvídaná v čl. ll. bodu 4' této smlouvy,

d) nastane situace předvídaná v čl. Vlll. bodu 17. této smlouvy,

e) objednateli není ve stanovené lhůtě prokázána požadovaná kvalifikace podle čl. Vlll.

bodu 16. této Smlouvy,

f) poskytovatel poruší ustanovení čl. Vll. bodu 2. nebo čl. Vlll. bodu 5., věty druhé této

Smlouvy.

10.

1.7

1.2.

13

7lLs



PODPORUJEME
VAŠl BUDoUcNoST
www.esfcr.cz

- Poskytovatel může od dílčísmlouvy odstoupit za podmínek specifikovaných včl. X. bodě 7.

této Smlouvy.

Účinty odstoupení od smlouvy nastávají v těchto případech okamžĺkem doručení písemného

odstoupení od smlouvy poskytovateli.

tv.

Místo a doba plnění předmětu smlouvy

L. Místem plněnípředmětu smlouvy je Pardubický kraj, Česká republika

2. Požadované ukončenípředmětu plnění: 31. 10. 2015.

V.

Změny plnění v rámci předmětu smlouvy
(změnové řízení)

1'. objednatel je oprávněn v rámci provádění předmětu plnění poskytovatelem požadovat změny
způsobu plnění (dále jen ,,změny plnění"). Poskytovatel se zavazuje na objednatelem navrženou
změnu plnění přistoupit. Poskytovatel je oprávněn požádat objednatele o změny plnění a tyto
změny provést pouze se souhlasem objednatele.

2' Změny plnění může poskytovatel odmítnout jen v případě, nedovoluje-li to stav postupu plnění

nebo nelze-li změny plnění provést bez vynaložení nepřiměřených nákladů, které se objednatel
nezaváže převzít.

Poskytovatelje oprávněn změny plněníodmítnout za současného splněnípodmínek dle bodu 2.

tohoto článku Smlouvy pouze ve lhůtě 30 kalendářních dnů poté, co mu byl doručen požadavek

objednatele na změny plnění. Po marném uplynutíuvedené lhůty se mázato, že poskytovatelse
změnami plnění souhlasí.

objednatel si vyhrazuje právo požadovat V průběhu realizace předmětu Smlouvy menší rozsah
předmětu plnění. Poskytovatel se zavazuje na takto objednatelem uplatněné právo přistoupit'

objednatel takovéto zmenšení rozsahu Předmětu plnění spolu se specifikací, v čem se rozsah

snižuje, oznámí poskytovateli, s tím, že zmenšení rozsahu předmětu plnění je účinné od

okamžiku, kdy toto oznámení dojde poskytovateli.

vl.
Cena a platební podmínky

objednatel se zavazuje za poskytnuté služby zaplatit poskytovateli odměnu specifikovanou
v Dílčí smlouvě. Ktéto odměně bude účtována daň z přidané hodnoty podle platných právních
předpisů. NenĹli poskytovatel registrovaným plátcem DPH, bude tato skutečnost uvedena
v záhlavítéto Smlouvy a poskytovatel DPH nevyčíslí'

Celková cena za předmět plnění je smluvní, konečná a nepřekročitelná, tj. zahrnující všechny
náklady poskytovatele související s poskytováním smluvených služeb. Poskytovatel není

:ľ?:ľo!;| m trffi:mHľäoc*M
ÍondvĆB EVRoPsKÁUNIE Ę l a AZAMESTNANOST

3.

4

't

2.

8ll-e



3.

4.

5

PODPORUJEME
VAŠl BUDoUcNosT
www.esfcr.cz

opráVněn po objednateli nad rámec smluvené ceny požadovat jakékoliv další plnění. Jedinou

výjĺmku tvoříčl. Vl' bod 3. této Smlouvy.

Cenu je možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů týkajících se DPH'

odměna sjednaná smluvními stranami v Dílčí smlouvě nesmí překročĺt výši nabídkové ceny,

kterou poskytovatel uvedl v rámci své nabídky podávané do zadávacího řízení, a to i pro případ,

že se poskytovatel v průběhu trvání smlouvy stane plátcem DPH. Výše maximálních
jednotkových cen jednotlivých Poskytovatelů je stanovena v Příloze B této Smlouvy.

Cena za plnění předmětu plnění poskytovatelem bude objednatelem placena na základě řádných

daňových dokladů (faktur) vystavených poskytovatelem. Faktury budou hrazeny objednatelem

vždy bezhotovostním převodem na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této Smlouvy' Včasným

provedením platby se rozumí odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch

poskytovatele ve lhůtě splatnosti'

Fakturovány a propláceny mohou být pouze uskutečněné a objednatelem schválené části

předmětu plnění. Poskytovatel je povinen na faktuře uvést podrobně jednotlivé účtované

položky, případně tyto položky uvést v příloze faktury.

objednatel je oprávněn provádět kontrolu poskytnutého předmětu plnění do 1'5 dnů ode dne

jeho prokazatelného převzetí od poskytovatele'

Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení objednateli. V případě, že faktura nebude mít

náležĺtosti stanovené v této Smlouvě je objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět

poskytovateli kdoplnění, aniź se tak dostane do prodleníse splatností. Lhůta splatnosti počíná

běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu. Smluvní strany

se tímto dohodly, že splatnost faktur doručených objednateli od 11-. prosince do 31. ledna

následujícího roku se posouvá ažnaL' března.

Poskytovatel je povinen uvést na faktuře cenu V Kč bez DPH, DPH v Kč a cenu včetně DPH v Kč.

Faktura musí obsahovat všechny náležitostĺ řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu

příslušných právních předpisů, zejména zákona č, 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a

zákona č.563/1991' Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

Na každé faktuře musí být uvedeno číselné označení projektu CZ.1''04/3.1''00/04.00008 a název

projektu ,,Systémová podpora procesů transformace systému péče o ohrožené děti a rodiny".

Platby budou probíhat výhradně v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v této

měně.

objednatel nebude poskytovat zálohy.

vll.
Subdodavatelé

1'. V případě užitítřetíosoby pro plnění předmětu plnění, resp. jeho části, se poskytovatel nemůže

zprostit odpovědnosti za řádné provádění předmětu plnění, tedy odpovídá, jako by předmět

plnění prováděl sám'

::::fflýE m Fffi:mHľáJoEGRAM
ÍondvCR EVRoPsKÁUNIE Ę l a AZAMESTNANOST

6

7.

8

9

10

L1.

12.

9/79



i"J"::ľľT: 
E ffi| ľ T:'?ää'í{ľiľ 

ffi'"'-'.:ľ,io,,

1,.

2

2

3

4

5

Poskytovatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele plnit předmět

plnění prostřednictvím třetí osoby (subdodavatele), pokud tento subdodavatel není

poskytovatelem vyjmenován v seznamu subdodavatelů v příloze č. 3b zadávacídokumentace na

veřejnou zakázku, ve které byla uzavřena tato Smlouva. Předchozí písemný souhlas objednatele
je rovněž nezbytný pro změnu subdodavatele.

Podmínky pro udělení písemného souhlasu zadavatele dle předchozího bodu jsou specifikovány

v čl. Vlll. bodě 5. této Smlouvy.

VIII.

Práva a povlnnostismluvních stran

Poskytovatel je povinen na žádost objednatele bezodkladně písemně poskytnout jakékoliv

informace související s rea l izací před mětu pl nění.

Poskytovatel se zavazuje během plnění zakázky a zároveň do konce roku20Ż5, nejméně však po

dobu danou právními předpisy ČR pro archivaci dokladů, umožnit zaměstnancům nebo

zmocněncům pověřených orgánů (MPsV Čn; Ministerstva financí ČR; Evropské komise,

Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní

správy) kontrolu účetních dokladů souvisejících s realizací zakázky' Poskytovatel má dále

povinnost zajistit, aby obdobné povinnosti ve vztahu k předmětu plnění plnili také jeho případní

subdodavatelé. Poskytovatelje podle ustanovení5 2 písm. e) zákona č.320/2oo1' Sb., o finanční

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon ofinanční kontrole), ve znění

pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné

v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

Poskytovatel je povinen řádně uchovávat originál Smlouvy včetně jejích případných dodatků

včetně příloh a veškeré originály účetních dokladů a další doklady související s realizací veřejné

zakázky, na základě níž objednateli poskytuje předmět plnění, minimálně do roku 2025,pŕíp'po
dobu stanovenou právními předpisy ČR, pokud je tato lhůta delší. Účetní doklady budou

uchovány způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991' Sb., o účetnĺctví, ve znění pozdějších

předpisů.

Poskytovatel je povinen zajistit realizaci předmětu plnění dostatečným počtem kvalifikovaných

a specializovaných osob, přičemž poskytovatel je povinen vždy zajistit, aby činnost vyžadující

určitou kvalifikaci či specializaci byla vykonávána vždy takovými fyzickými osobami, které

kvalifikaci čĺ specializaci mají.

Pokud poskytovatel prokázal v zadávacím řízení splnění části kvalifikace prostřednictvím

subdodavatele, musí tento subdodavatel plnit tu část služby, jež prokazoval za poskytovatele.

Jakákoli změna v osobě takového subdodavatele je možná pouze ze závažných důvodů a
současně za předpokladu, že poskytovatel předložíobjednateli splnění příslušné části kvalifikace

obdobným způsobem novým subdodavatelem a že objednatel ktakové změně udělí předchozí

písemný souhlas.

objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli veškerou součinnost potřebnou pro plnění

předmětu Smlouvy.

3

6.

r0/7s



PODPORUJEME
VAŠl BUDoUcNosT
www.esfcr.cz

7' Poskytovatel je povinen řídit se při poskytování plnění pokyny objednatele, platnými právními

předpisy České republiky a předpisy ESF souvisejícími s publĺcitou projektů.

8. objednatel je oprávněn provádět monitoring a kontrolu realizace předmětu plnění z pohledu

naplňování účelu a předmětu této Smlouvy. V rámci monitoringu a kontrol je poskytovatel

povinen umožnit objednatelĺ přístup ke všem dokladům souvisejícím s realizacípředmětu plnění.

9. Poskytovatel je povinen provádět předmět plnění řádně, s náležitou odbornou péčí v souladu

s touto Smlouvou a každou Dílčí smlouvou a dle pokynů a potřeb objednatele nebudou-li

V rozporu s právními předpisy.

10. Poskytovatel je povinen konzultovat podle potřeby s objednatelem plnění cílů a postup

při realizaci předmětu plnění. Většina běžné komunikace mezi objednatelem a poskytovatelem

bude probíhat osobně, telefonicky nebo e-mailem na základě požadavku objednatele, důležitá

rozhodnutí a konzultační služby, které určíobjednatel, budou realizovány v sídle objednatele.

11. Konzultace budou probíhat formou osobního, telefonického nebo elektronického kontaktu na

základě požadavku objednatele.

12. objednatel si vyhrazuje právo konečného rozhodnutí v případě, Že při plnění a realizaci

jednotlivých aktivit nedojde k dohodě s poskytovatelem a poskytovatel se zavazuje toto

rozhodnutí akceptovat a provést, za předpokladu, že nebude V rozporu s právním předpisem.

13. Poskytovatel je povinen objednateli neprodleně oznámit veškeré významné skutečnosti, které by

měly vliv na plnění této Smlouvy. Takovou skutečnostíje zejména, nikoliv však výlučně, změna

majetkoprávního postavení spočívající např. ve vstupu do likvidace, prohlášení konkurzu apod.

Poskytovatel je povinen objednatele neprodleně informovat o jakýchkoliv okolnostech, které

mohou ohrozit řádné a včasné plněníjeho povinnostíplynoucích z této Smlouvy.

14. Poskytovatel odpovídá objednateli za škodu, kterou mu případně způsobí v souvislosti

s poskytováním služeb, a to iv případě, že byla způsobena jeho zástupcem čizaměstnancem.

15. Poskytovatel je povinen intenzivně spolupracovat s objednatelem a se členy expertního a
realizačního týmu objednatele. objednatel požaduje od poskytovatele otevřený přístup,

průběžnou komunikaci a interakci s objednatelem, společné upřesnění dílčích postupů tak, aby

dodané služby a jejich výstupy byly vsouladu s cíli projektu a dané aktivity' Součástí plnění je

závazek poskytovatele prezentovat v souladu s potřebami zadavatele výsledky zakázky na

odborných fórech' Dbá přitom zejména na ochranu citlivých osobních údajů dotčených osob.

16. objednatel si vyhrazuje právo vyžadovat každoročně od poskytovatelů, se kterými byla uzavřena

tato Smlouva, prokázání kvalifikace nebo její části, maximálně v rozsahu, který byl požadován

v zadávacím řízení na tuto Smlouvu, a to v souladu s ust. 5 89 odst. 1'2 Zákona' Poskytovatele,

který neprokáže splnění kvalifikace, není objednatel oprávněn vyzvat k podávání nabídek v rámci

jednotlivých dílčích zakázek zadávaných na základě této Smlouvy. Neprokázání poźadované

kvalifikace Ve stanovené lhůtě může být důvodem k výpovědi nebo odstoupení od této Smlouvy

či od Dílčí smlouvy ve vztahu k tomuto poskytovateli'

=:"ł*uE m Fffi!Té:#ľä,?o**
ÍondvCR EVBoPSKÁUNIE Ę l a AZAMESTNANOST

rt/7s



18.

19

PODPORUJEME
VAŠl BUDoUcNosT
www.esfcr.cz

17. Zadavatel není povinen převzít dílčí plnění dle smlouvy, pokud není předáno včas a v souladu s

touto Smlouvou, čĺ Dílčí smlouvou. Za takto nedokončené dílčí plnění není objednatel povinen

zaplatit cenu sjednanou Ve smlouvě.

Poskytovatel není oprávněn v rámci jednotlĺvých plnění podle příslušných Dílčích smluv
postoupit nebo jakýmkoli způsobem převést práva a povinnosti z nich plynoucí na třetí osoby.

Veškerá práva k výstupům, které vzniknou během plněnĺ této Smlouvy, resp. Dílčích smluv
přecházejíokamžikem předánía převzetíobjednatelem a tento s nimi může nakládat dle svého

uvážení. Poskytovatel nesmí poskytnout žádný z těchto výstupů třetí straně bez předchozího
písemného souhlasu objednatele. Poskytovatel je povinen během plnění této Smlouvy, resp.

Dílčích smluv, i po jejím ukončení zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se
dozví v souvislosti s plněním předmětu Veřejné zakázky, na základě níž objednatelĺ poskytuje

předmět plnění.

Poskytovatel se zavazuje, že zachová jako citlivé veškeré informace, o kterých se dozví v
souvislosti s poskytováním plněnídle Smlouvy. Povinnost poskytovat informace podle zákona č.

1'06/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů není tímto
ustanovením dotčena. Poskytovatel se zavazuje, že neuvolní, nesdělí ani nezpřístupní jakékoliv

třetí osobě informace získané od objednatele bez jeho předchozího písemného souhlasu, a to V

jakékoliv formě, a že podnikne všechny nezbytné kroky k zabezpečenítěchto informací. Závazek
mlčenlivosti a ochrany citlivých ĺnformacízůstává v platnosti neomezeně dlouho i po ukončení
platnosti Smlouvy.

Poskytovatel se zavazuje, že v souladu s 5 147a odst' 4 písm. b) zákona ć,' I37/2006 Sb., ve znění
pozdějších předpisů, předloží objednateli seznam svých subdodavatelů, ve kterém uvede

subdodavatele, kterým za plnění subdodávky uhradil více než to % z části ceny díla uhrazené

objednatelem v jednom kalendářním roce, pokud doba plnění přesahuje 1 rok. Seznam

subdodavatelů předložíposkytovatelvsouladu s 5147a odst.5 písm. b)zákona č'I37/2006sb',
ve znění pozdějších předpisů, nejpozději do 28. února následujícího kalendářního roku v

případě, že plnění smlouvy přesahuje 1 rok, a to včetně přílohy stanovené v 5 1'47a odst. 5

zákona č' I37/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, pokud má subdodavatel formu akciové

s po l ečnosti.

IX.

Sankční podmínky

1. V případě prodlení poskytovatele s dodáním služeb nebo jejĺch částí dle této Smlouvy a/nebo
jednotlivé Dílčí smlouvy je oprávněn objednatel účtovat poskytovateli smluvní pokutu ve výši

o,2%o zjednotkové ceny konkrétního dílčího plnění (včetně DPH), a to za každý izapočatý den
prodlení a u každé služby, nebo její části, které je v prodlení, a poskytovatel se zavazuje takto
objednatelem účtovanou smluvní pokutu mu zaplatit. Smluvní pokuta je splatná do
]-0 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy k plnění stanovených povinností. Povinnost
poskytovatele uhradit smluvní pokutu nevznikne v případě, že prodlení stermínem předání
výstupu nastalo z důvodu nedodání nezbytných podkladů či informacíze strany objednatele. Na

tento nedostatek musí být objednatel poskytovatelem předem upozorněn. objednatel

[_--,l m tr ffi:m.#ľäoGRAMevřopský | ** 
* ** |

socralnr
fondvCR EVRoPsKÁUNIE Ę 1 a AZAMESTNANOST

20.

21,

72119



iJ"::fi: 
E ffi| ľ ili#,äjíľiľ- lľľľ,?LuJíľ,io,.

2

v závislosti na okolnostech prodlení poskytovatele a navrženém způsobu řešení situace není

povinen smluvní pokutu uplatnit.

V případě porušenímlčenlivosti a povinnostístanovených v čl. Vlll' této Smlouvy se poskytovatel

zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každé takové porušení

Smlouvy, a to i opakovaně, až do splnění povinnostíposkytovatele vyplývajících z této Smlouvy.

V případě nesplněnípovinnosti poskytovatele dle čl' Vlll. bodu 2L. této Smlouvy je poskytovatel

povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč.

Každá smluvní strana nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních

předpisů.

5. Další případné sankce mohou být sjednány v Dílčísmlouvě.

x.

Doba trvání a ukončení smlouvy

Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou do 3L' 10. 2015. Tím nenídotčeno ustanovení

článku ll. bodu 4. této Smlouvy.

Tato Smlouva bude ukončena uplynutím doby, na kterou byla sjednána. Ukončením této

Smlouvy není dotčena platnost ani účinnost Dílčích smluv uzavřených na základě této Smlouvy

před uplynutím této doby. Předčasné ukončení Smlouvy přichází v úvahu písemnou výpovědí či

odstoupením od Sm louvy.

objednatel je oprávněn tuto Smlouvu kdykoliv předčasně ukončit písemnou výpovědí

v jednoměsíční výpovědní lhůtě kterémukoli poskytovateli, stane-li se pro něj plnění

poskytovatele nadále nepotřebné, aniž by to mělo vliv na platnost a účinnost Smlouvy vůči

ostatním poskytovatelům. Výpovědní lhůta začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po

doručení výpovědi. V takovém případě uhradí objednatel poskytovatelĺ cenu veškerých

převzatých, jakož i rozpracovaných plnění, která byla provedena do dne uplynutí výpovědní

lhůty.

objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě prodlení poskytovatele s plněním

povinností plynoucích z této Smlouvy po dobu delší 14 dnů nebo je opakovaně v prodlení

s plněním povinnosti ze Smlouvy v průběhu jednoho měsíce. Nároky objednatele na odstoupení

od Smlouvy dle ustanovení občanského zákoníku upravujícího podmínky, za kterých je smluvní

strana oprávněna od této Smlouvy odstoupit, tímto ustanovením nejsou dotčeny.

objednatel je oprávněn odstoupit i jen od samostatné části plnění.

objednatel je od této smlouvy oprávněn odstoupit bez jakýchkoliv sankcí, pokud nebude

schválena částka ze státního rozpočtu následujícího roku, která je potřebná k úhradě za plnění

poskytované podle této Smlouvy v následujícím roce. Pokud nebude schválena částka ze státního

rozpočtu následujícího roku, která je potřebná k úhradě za plnění poskytované podle této

Smlouvy v následujícím roce, je objednatel tuto skutečnost povinen oznámit druhé smluvní

straně, do 30 kalendářních dnů po vyhlášenízákona o státním rozpočtu ve Sbírce zákonů.

3.

4.

1.

2.

3

4.

5.

6.

73/79



;"J"::ľfi: 
E ffi| ľ iľ5:ä'í;Íiľ' ffi:"'ľ.:ľ'io,,

7

8

Poskytovatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy pouZe V případě, že objednatel je v prodlení

s úhradou ceny za předmět plnění po dobu delší 30 kalendářních dnů, a to za předpokladu, že

poskytovatelobjednatele na takové prodlenípísemně upozornía poskytne mu dodatečnou lhůtu

ke splněnívdélce minimálně 14 kalendářních dnů. Z jiného důvodů není poskytovatel oprávněn

tuto Smlouvu ukončit.

Účinły odstoupení od Smlouvy nastávají dnem doručení písemného oznámení druhé smluvní

straně. V případě odstoupení poskytovatele dle čl. X. bodu 7. této Smlouvy platí, že do doby

účinků odstoupení od smlouvy je poskytovatel povinen řádně a včas plnit veškeré povinnosti

podle této Smlouvy a příslušné Dílčí smlouvy, jinak odpovídá za škodu takovýmto porušením

vzniklou.

9. odstoupením od Smlouvy nejsou dotčena ustanovení této Smlouvy, která se týkají zejména

nároků z uplatněných sankcí, náhrady škody a dalších ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že

majíplatit i po zániku účinnostitéto Smlouvy.

Při předčasném ukončení Smlouvy kteroukoli ze smluvních stran je poskytovatel povinen

s objednatelem vypořádat nejen pohledávky a závazky, vydání bezdůvodného obohacení a
vypořádání majetkových práv a povinností plynoucích z této smlouvy i z konkrétních Dílčích

smluv, ale i informovat se o povinnostech, oprávněních apod. z plnění plynoucích. Nesnese-li

některá věc odkladu, zejména hrozil-li by vznik škody, je poskytovatel povinen učinit takové
kroky, aby vzniku případných škodlivých následků zabránil.

Zanikla-li Smlouva uplynutím doby, dokončí poskytovatelé všechna plnění podle příslušných

Dílčích smluv v celém předpokládaném rozsahu, ledaže by byl překročen předpokládaný finanční
limit uvedený v zadávací dokumentaci (příloha A této Smlouvy).

xl.

Závěrečná ustanovení

objednatel má právo nevyčerpat celý rozsah plnění v souladu se zadávacím řízením a podle této
Smlouvy.

Smluvní strany jsou oprávněny v Dílčí smlouvě stanovit vzájemná práva a povinnosti odchylně od

této Smlouvy, avšak nikoli způsobem, který by byl V rozporu se Zákonem či se zadávacími
podmínkami.

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Poskytovatel akceptuje požadavky objednatele vyplývající ze zadávací dokumentace (příloha A
této smlouvy)' NestanovĹli tato Smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran

úpravou provedenou v zadávací dokumentaci.

Poskytovatel souhlasí se zveřejněním této Smlouvy na internetových stránkách objednatele a

profilu objednatele v souladu s 5 ].47a Zákona.

Tato Smlouva je vyhotovena v jedenácti exemplářích, znichž 3 řádně podepsaná vyhotovení
obdrží objednatel a jedno řádně podepsané vyhotovení obdrží každý poskytovatel.

10

1.1.

L

2

3.

4.

5

6.

1.4/19



;.J"::ľľä: 
E ffi| ľ i1ę,ä.ííľiľ' trľ'"'ľ.iľ'Ío,,

7. Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat jen prostřednictvím písemných dodatků podepsaných

oběma smluvními stranami, a to tak aby příslušný dodatek byl v souladu se Zákonem.

8. Veškeré vztahy vzniklé mezi oběma smluvními stranami na základě této Smlouvy či jednotlivých

Dílčích smluv a touto Smlouvou čijednotlivými Dílčími smlouvami neupravené se řídí příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku'

9. Tato Smlouva se bude řídit a vykládat v souladu se zákony České republiky a smluvní strany

souhlasí s tím, že budou podléhat výlučné soudní pravomoci soudů České republiky.

10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že vyjadřuje obsah jejich vůle, na důkaz

čehož připojují podpisy svých oprávněných zástupců.

11. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha A Zadávací dokumentace veřejné zakázky,,Pilotní ověřování sítě služeb v Pardubickém

kraji- rámcová smlouva ll'"

Maximá lní jednotkové na bíd kové ceny jed notlivých Poskytovatel ů

2 6 -03- 2015
V Pardubicích dne Ą0' b 2p45

V Praze dne

'm 
pravu'i b.u

2 (16)

Příloha B

Česká republika - Ministerstvo práce a

sociálních věcí
Robin Povšík

náměstek ministryně pro řízení úřadu

Za poskytovatele:

Dětské centrum Veská

Mgr' Markéta Tauberová

za sdružení poskytovatelů

Dětská centra Pardubického kraje

Za poskytovatele:

Laxus o.s.

Mgr. lng. JiříStaníček
předseda a statutárnĺ zástupce

ľ

f/ ł'), 'LoI
V Pardubicích dne ' ' V Pardubicích dne /0 l V /ĺ

B'i
Za

1.s/1.9

ředitel



:::T;IýE m trffilmHľäo*AM
fondvćR EVHoPsKÁUNIE Ę l a AZAMESTNANOST

PODPORUJEME
VAŠl BUDoUcNosT
www.esfcr.cz

V Pardubicích dne /r'J ,Żorí

rłRľícHlRlm LlToMYŠL
Bělidla 392, 570 o1 Litomyšl
tel + fax: 461 619 í83

7489839
lČo: 47489839Za poskytovatele:

Dětský domov Holice, Husova 623

Mgr. ondřejVýborný
Ředitel DD Holice

občansłé sdrużení

rní charita Litomyšl - jako vedoucí člen

Věra Dvořáková, ředitelka

Pověřená plnou mocíze dne 1'8' 12'2oI4

Za poskytovatele:

občanské sdružení Bonanza

Mgr' et Bc' Lenka Buchtová

předsedkyně a ředitelka oS Bonanza

.}!iČjÄN s Kŕj sjDRU JEľÝí BÚN.trh{7_ĺ:"'

oií
34','

a il-r

V Pardubicích dne /la' y 2-ž'| 6 V Pardubicíc n an" Ąa 2 zo'1 ;

eeśEo
T\IVIA
Amalihea o.s. I l-lusova 199
lČ:26647214Í 53o 03 PaÍci

Amalthea o.s.

David Svoboda, DiS.

ředitel organizace

V Pardubicí ,n an"l4 \ zcł 5

Pedagogicko-psychologická poradna, Ústí nad

orlicí, Krá lovéhradecká 513

V Pardubicích dne

1.6/t9



ä:iffľuE E| ľpffäť{,Hľ'ffi{ü:iľ,Ío,'soctalnl
íond v Črł EVRoPSKÁ UN|E

Příloha A - Zadávací dokumentace veřejn é zakázky,,Pilotní ověřování sítě služeb v

Pardubickém kraji - rámcová smlouva ll."



:::..,ľ,ľo E m F 3B''mäľäo,o*o'
ÍondvCR EVHoPSKÁUNIE Ę l a AZAMESTNANOST

PODPORUJEME
VAŠl BUDoUcNosT
www.esfcr.cz

Příloha B - Maximálníjednotkové nabídkové ceny jednotlivých poskytovatelů

Poskytovatel : Laxus o.s.

Poskytovatel: Dětská centra pardubického kraje

Poskytovatel: Centrum J. J. Pestalozziho, o.p.s.

Poskytovatel: Dětský domov Holice, Husova 623

Poskytovatel: Sdružení - Farní charita Litomyšl

Poskytování služeb (dle bodu 2' a 3. ZD) pro část 2. veřejné zakázky:

,,odborné poradenství a diagnostika"

Nabídková cena odpovídající

1hodině poskytování služeb

Cena za 1 hodinu poskytováníslužeb bez DPH 900,- Kč

Sazba DPH není plátce DPH

Výše DPH není plátce DPH

Cena za ]. hodinu poskytování služeb vč. DPH 900,- Kč

Poskytování služeb (dle bodu 2. a 3'ZD) pro část 2. veřejné zakázky'.

,,odborné poradenství a d ĺagnostika"

Nabídková cena odpovídající

Lhodině poskytování služeb

Cena za 1 hodinu poskytování služeb bez DPH 600,- Kč

Sazba DPH není plátce DPH

Výše DPH není plátce DPH

Cena za ]. hodinu poskytování služeb vč. DPH 600,- Kč

Poskytování služeb (dle bodu 2. a 3.ZD| pro část 2. veřejné zakázky:

,,odborné poradenství a diagnostika"

Nabídková cena odpovídající

1hodině poskytování služeb

Cena za ]. hodĺnu poskytování služeb bez DPH 800,- Kč

Sazba DPH není plátce DPH

Výše DPH nenÍ plátce DPH

Cena za ]. hodinu poskytování služeb vč. DPH 800,- Kč

Poskytování služeb (dle bodu 2. a 3. ZD) pro část 2. veřejné zakázky:

,,odborné poradenství a diagnostika"

Nabíd ková cena odpovídající

].hodině poskytování sluŽeb

Cena za 1 hodinu poskytování služeb bez DPH 1 200,- Kč

Sazba DPH není plátce DPH

Výše DPH není plátce DPH

Cena za 1 hodinu poskvtování služeb vč. DPH 1 200,- Kč

Poskytováníslužeb (dle bodu 2. a 3.ZD) pro část 2. veřejné zakázky:

,,odborné poradenství a diagnostĺka"

Nabídková cena odpovídající

1hodině poskytování služeb
Cena za 1 hodinu poskytování služeb bez DPH 900,- Kč

Sazba DPH není plátce DPH

Výše DPH není plátce DPH

Cena za L hodinu poskytování služeb vč. DPH 900,- Kč

78lrs



:J:T;loE m Fffilm.#ľäoGRAM
íondvCB EVHoPSKÁUN|E t l a AZAMESTNANOST

PODPORUJEME
VAŠl BuDoUcNosT
www.esfcr.cz

Poskytovatel: Amalthea o.s.

Poskytovatel: občanské sdružení Bonanza

Poskytovatel: Pedagogicko-psychologická poradna, Ústí nad orlicí, Královéhradecká 513

Poskytování služeb (dle bodu 2. a 3. ZD) pro část 2. veřejné zakázky:

,,odborné poradenství a d iagnostika"

Nabíd ková cena od povĺdaj ící

1hodině poskytování služeb

Cena za 1 hodinu poskytování služeb bez DPH 980,- Kč

Sazba DPH není plátce DPH

Výše DPH není plátce DPH

Cena za 1 hodinu poskytování služeb vč. DPH 980,- Kč

Poskytování služeb (dle bodu 2. a 3.ZD) pro část 2. veřejné zakázky:

,,odborné poradenství a diagnostika"

Nabídková cena od povídající

].hodině poskytování služeb

Cena za 1 hodinu poskytování služeb bez DPH 1 100,- Kč

Sazba DPH není plátce DPH

Výše DPH není plátce DPH

Cena za 1 hodinu poskytování služeb vč. DPH 1 100,- Kč

Poskytováníslužeb (dle bodu 2. a 3.ZD) pro část 2. veřejné zakázky:

,,odborné poradenství a d iagnostika"

Nabídková cena odpovídající
1hod ině poskytování služeb

Cena za L hodinu poskytování služeb bez DPH 895,- Kč

Sazba DPH není plátce DPH

Výše DPH není plátce DPH

Cena za 1 hodinu poskytování služeb vč. DPH 895,- Kč

rs/ts


		2015-05-21T08:53:44+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




